РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Белгородская область

поселковое собрание городского поселения «Поселок Борисовка»

муниципального района «Борисовский район» Белгородской области

 II –е заседание поселкового собрания городского поселения

«Поселок Борисовка» муниципального района «Борисовский район»

 Белгородской области пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от  15 сентября 2023 года №  2-1-1

Об исполнении обязанностей

главы администрации городского

поселения «Поселок Борисовка»

 В соответствии с  пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона

от  06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации»,  частью 2 статьи 31,

пунктом 2 части 1 статьи 32 Устава городского поселения «Поселок

Борисовка» муниципального района «Борисовский район» Белгородской

области, поселковое собрание городского поселения «Посёлок
Борисовка» решило:
 1. Прекратить исполнение обязанностей главы администрации

городского поселения «Поселок Борисовка» Долина Юлией Борисовной, с 15

сентября 2023 года.

2. Возложить временное исполнение обязанностей главы

администрации городского поселения «Поселок Борисовка» на  первого

заместителя главы администрации городского поселения «Поселок

Борисовка» Абрамовича Алексея Сергеевича с 15 сентября 2023 года до

вступления в должность главы администрации городского поселения

«Поселок Борисовка», назначенного по результатам конкурса на замещение

должности главы администрации городского поселения «Поселок

Борисовка» на основании решения поселкового собрания городского

поселения «Поселок Борисовка».

         3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом

городского поселения «Поселок Борисовка» муниципального района

«Борисовский район» Белгородской области, разместить на официальном

сайте городского поселения «Поселок Борисовка» муниципального района

«Борисовский район» Белгородской области https://borisovka-

r31.gosweb.gosuslugi.ru/  в сети «Интернет».

     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

      5. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель поселкового собрания

городского поселения

«Поселок Борисовка»                                                                   А.В. Матяш

consultantplus://offline/ref=68AB5FBC899824959A036AC02459C7ECECAC1F1DF71DB58D94D6B3B0202029867A3150699E671157JA10H
https://borisovka-r31.gosweb.gosuslugi.ru/
https://borisovka-r31.gosweb.gosuslugi.ru/